年  月  日

青森市教育委員会教育長 様

（使用者）住 所

名 称

代表者

（押印不要、個人使用の場合は住所及び氏名を記載すること）

青森市中世の里浪岡イメージデザイン使用届出書

  中世の里浪岡イメージデザインを使用したいので、下記のとおり届出します。

  なお、当該デザインを使用する際は「青森市中世の里浪岡イメージデザイン使用取

扱要領」を遵守し、下記使用目的及び使用内容以外には一切使用しません。

記

１ 使 用 区 分
(○で囲んでください)

①新規使用   ②継続使用   ③デザインの変更使用

２ 使 用 目 的

３ 使 用 内 容
※商品名や作成物、販売計画

など

４ 使 用 期 間     年  月  日から     年  月  日まで

５ 使用するデザイン
※デザイン一覧の番号を記入

６ 連  絡  先

担当者名

ＴＥＬ

メール

アドレス

７ そ  の  他

※必要に応じて企画書（レイアウト、スケッチ、原稿）や写真を添付してください。

※デザインの使用に当たっては、青森市中世の里浪岡イメージデザイン使用取扱要領

第６条に規定する事項を遵守してください。

届出先

〒030-0152 青森市大字野沢字沢部 108-3 縄文の学び舎・小牧野館 2F

青森市教育委員会事務局 文化遺産課

TEL:017-718-1392 FAX:017-718-1394 bunkaisan@city.aomori.aomori.jp